
UCHWAŁA NR LXV/411/2024  
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.),  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Niechlów na wniosek p.o. Wójta Gminy Niechlów 
Michała Frąckowiaka uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 1 lutego 2024r. Panią Agnieszkę Przybylską ze stanowiska Skarbnika gminy 
Niechlów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB01F24-C32E-4C67-A84B-77BA4D1B04E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, powoływanie 
i odwoływanie skarbnika należy do kompetencji rady gminy. Na podstawie art. 70  Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), odwołanie możliwe jest w każdym czasie. 

Wójt Gminy w dniu  18 stycznia 2024r. wystąpił z wnioskiem  do Przewodniczącego Rady Gminy Niechlów 
o odwołanie Skarbnika Gminy Niechlów z powodu braku zaufania. 

Podjęcie uchwały jest więc uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB01F24-C32E-4C67-A84B-77BA4D1B04E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/411/2024  RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


